28 h<sup>b</sup> † του θεου ... ιδιου † | του θεου : h<sup>a</sup> T του κυριου |  
h<sup>a1</sup> του ιδιου αιματος \* εἰ του αιμ. του ιδιου νιου 29 εγω :  
W pr οτι 30 H υμων [αυτων] 32 κυριω : hRT θεω 33 T  
ουθενος 34.35 W αυται παντα. υπεδ.

27 — μη 28 περιεπ. εαυτω 30 αποστρεφειν 31 εκ.  
υμων DEa 32 πασιν : των παντων 35 παντα : πασι |  
μακαριος

sanguine omnium. Non enim subterfugi, quominus annunciarer omne consilium Dei vobis. 27 J 15,15.

Attendite vobis, et universo gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit episcopos regere Ecclesiam Dei, quam acquisivit sanguine suo. 28 Ps 74,2.  
1 T 4,16.  
1 P 5,2.

Ego scio quoniam intrabunt post discessionem meam lupi rapaces in vos, non parcentes gregi. 29 Mt 7,15; 10,16.  
J 10,12.

Et ex vobis ipsis exurgent viri loquentes per-versa, ut abducant discipulos post se. Propter quod vigilate memoria retinentes: quoniam per triennium nocte et die non cessavi, cum lacrymis monens unumquemque vestrum. Et nunc commendo vos Deo, et verbo gratiae ipsius, qui potens est aedificare, et dare hereditatem in sanctificatis omnibus. 30 1 J 2,19.  
G 4,17.

Argentum, et aurum, aut vestem nullius concupivi, sicut ipsi scitis: quoniam ad ea, quae mihi opus erant, et his, qui mecum sunt, ministraverunt manus istae. Omnia ostendi vobis, quoniam sic laborantes, oportet suscipere infirmos, ac meminisse verbi Domini Iesu, quoniam ipse dixit: Beatius est magis dare, quam accipere. 31 Mc 13,35.37.  
1 Th 2,11.

Et cum haec dixisset, positus genibus suis oravit cum omnibus illis. Magnus autem fletus factus est omnium: et procumbentes super collum Pauli, osculabantur eum, dolentes maxime in verbo, quod dixerat, quoniam amplius faciem eius non essent visuri. Et deducebant eum ad navem. 32 Dt 33,3.  
14,3.28.  
Kol 1,12.

33 Mt 10,8.  
1 K 9,12.  
1 Sm 12,8.

34 18,3. 1 K 4,12.  
1 Th 2,9.

35

36 21,5.

37 21,6. R 16,16.  
1 P 5,14.

38 25.  
Kol 2,1.

29 rap. ] graves

30 ☩ vobisipsis

33 et ] aut | — sicut

36 &gt; cum omn. illis oravit

- 21 Cum autem factum esset ut navigaremus<sup>56</sup>  
 abstracti ab eis, recto cursu venimus Coum,<sup>(4)</sup>  
 et sequenti die Rhodum, et inde Pataram.  
 2 Et cum invenissemus navem transfretantem  
 3 in Phoenicen, ascendentes navigavimus. Cum  
 apparuissemus autem Cypro, relinquentes eam  
 ad sinistram, navigavimus in Syriam, et veni-  
 mus Tyrum: ibi enim navis expositura erat  
 1.12. 20,23. 4 onus. Inventis autem discipulis, mansimus  
 ibi diebus septem: qui Paulo dicebant per  
 20,36. 5 Spiritum ne ascenderet Ierosolymam. Et ex-  
 pletis diebus profecti ibamus, deducentibus  
 nos omnibus cum uxoribus, et filiis usque  
 16,32; 19,27. 6 oravimus. Et cum valefecissemus invicem,  
 ascendimus navem: illi autem redierunt in  
 7 sua. Nos vero navigatione expleta a Tyro  
 descendimus Ptolemaidam: et salutatis fratri-  
 8 bus, mansimus die una apud illos. Alia autem  
 8,40. die profecti, venimus Caesaream. Et intrantes  
 domum Philippi evangelistae, qui erat unus de  
 2,17. 9 septem, mansimus apud eum. Huic autem erant  
 11,28. 10 quattuor filiae virgines prophetantes. Et cum<sup>57</sup>  
 moraremur per dies aliquot, supervenit quidam<sup>(5)</sup>  
 20,23. 11 a Iudaea propheta, nomine Agabus. Is cum  
 venisset ad nos, tulit zonam Pauli: et alligans  
 sibi pedes, et manus dixit: Haec dicit Spiri-  
 tus sanctus: Virum, cuius est zona haec, sic